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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Referen

T ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 6

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
“Te ardhura te tjera nga veprimtari

shirytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 7

i Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
ii Té tiera shpenzime

Shpenzime té personelit 8

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogérore/shéndetsore
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytszimi 9

Té ardhura té tiera
i Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
ii Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjese  aktiveve afatgjata
il Interesa te arketueshém ohe té arahura t6 tiera té ngjashme
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiaro & mbajtura si ASH
Shpenzime financiare
i Shpenzime interesi ahe shpenzime té ngjashme
i Shpenzime té tera financiare

Viti Ushtrimor
311212016
Lek
24,739,677.23)
0.00|
0.00)
7,550.45|

-16,726,630.99|
-15,668,193.70|
-1,058,437.29

,136,344.00|

+1,352,762.85)

B-Te Ardhura Shpenzime

31122016
Lek

Viti Parardhes
3111212015
Lek

0.00|

Pjesa e FitimiUHumbjes nga pjesé

Fitmi / Humbja para tatimit

‘Shpenzimet e Tatimit mi -
i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
i Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
iii Pjesa e tatim fitimit t& pjesemarrjeve

imin - B 10

Fitimi/Humbja e Vil

F 3
i Pronarét & njesisé ekonomike meme

ii Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishi
FitimilHumbja e vitit 10
Té ardhura t6 tiera gjithépérfshirése pér vitin: 10

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (6 huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa o té ardh nga 8
Totali | t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 10

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 10

Pronaret e njésisé ekonomike memé
Interesat jo-kontrolluese

irése

2,994,900.42|
0.00)

0.00
0.00)

2,994,900.42

10,005,657.81
0.00|

0.00|
0.00f

10,005,657.81




